编号：临-关联-2012 年 3 号

关于公司与中国建设银行股份有限公司

重大关联交易的公告

根据建信人寿保险有限公司（以下简称“公司”）第一次临时股东会议决议，并经中国保

险监督管理委员会批准，公司已完成增加注册资本金3.8亿元人民币的工作。增资款项30,438

万元人民币和1,188.99371万元美元存放于中国建设银行股份有限公司。

因中国建设银行股份有限公司持有公司51%股份，构成公司以股权关系为基础的关联方。

本次关联交易金额达到公司重大关联交易标准。

上述活期存款交易的利率定价依据市场公允合理价格，对公司本期和未来的财务状况和

经营成果不造成特殊影响。

该重大关联交易已上报中国保险监督管理委员会。

特此公告。

建信人寿保险有限公司